
                                   令和４年６月２０日 

育友会役員  様 

                                                唐津市立納所小学校 

                                                育友会長 沼沢 辰朗 

                                               校  長 益 田  宏 

 

第２回全体役員会の開催について（ご案内） 

                                                 

 

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

  さて早いもので、まもなく７月となり、夏休みまで４０日ほどとなってまい

りました。 

 つきましては、子どもたちが、安全で、楽しく充実した夏休みになるように

長期休業中の生活指導等について下記の通り話し合いたいと思います。また、

統合に向けてのお知らせや学年レクについても話し合います。ご多忙中とは存

じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和４年７月７日（木）  午後７時より 

 

２ 場 所   納所小学校 図書室 

 

３ 内 容   ① １学期業務報告 

 

                ② 夏季休業中の行事・活動について 

 

                ③ 統合に向けて 

 

④ 学校から 

 

                ⑤ その他 

 

※終了後に学年レクの日にちの打ち合わせを行います。 

 
 


